
Ektesne – Sammen           
 

Saemien Åålmege og Nidaros biskop inviterer til seminardag tirsdag 1. nov. 2022 kl 10-16. 

På Stiklestad nasjonale kultursenter, Verdal 

Et seminar om samarbeid og fellesskap i kirken i det sørsamiske området i Norge og Sverige. 

 

Program 

Kl. 09.30 Prïhtjege - Kaffe  

Kl. 10.00 Morgenbønn med salmer fra den nye sørsamiske salmeboka 

Kl. 10.30 Velkommen ved biskop Herborg Finnset, Nidaros bispedømme og leder for Saemien Åålmege Paul 
Bendikk Jåma 

Kl. 10.40 En redogörelse om försoningsarbetet inom svenska kyrkan och samerna och Åtta åtaganden i 
försoningsarbetet.  
Ved biskop Eva Nordung-Byström, Härnösand stift och Erik-Oscar Oscarson, ordförande för Samiska 
rådet i Svenska kyrkan . 

Kl. 12.00 Beapmoe - Lunsj  

Kl. 13.00 Presentasjon av salmebokprosjektet, samarbeid mellom Den norske kirke og Svenska kyrkan. Ved 
Jovna Zakharias Dunfjell og Einar Sørlid Bondevik.  

Kl. 13.45 Prïhtjege - Kaffe 

Kl. 14.15 En orientering om Sannhets- og forsoningskommisjonens arbeid og hvordan det arbeides med 
forsoningsarbeidet i Den norske kirke.  Hvordan arbeides det for felleskap mellom kirkene i Sapmi? 
Kristina Labba, generalsekretær for Samisk kirkeråd bidrar digitalt.   

Kl. 14.30  Samarbeid over grensene.  
Informasjon om arbeid for samisk kirkeliv i Sverige. 
Lisbeth Hotti, Handläggare för samiska frågor i Svenska kyrkan. 

 Informasjon om arbeid for samisk kirkeliv i Norge. 
Bertil Jönsson, diakoniarbeider i Saemien Åålmege. 

 Samtale om hvordan vi kan samarbeide med utgangspunkt i de aktiviteter vi har i dag. Gudstjenester, 
liturgisk arbeid, felles arrangementer som kurs, eldretreff, barne- og ungdomsarbeid. 

Oppsummering av samtalen. Biskopene, Eva og Herborg 

Ca 15.50 Leder for Saemien Åålmegeraerie Paul Bendikk Jåma avslutter dagen.  

Buerie båetede – Velkommen 

Fagdagen, inkludert lunsj, er gratis for alle som melder seg på innen 7. oktober. 

Meld deg på her. 

Reise og eventuelt overnatting må dekkes av den enkelte. 

Vi har reservert noen rom natta 31. oktober-1. nov på Stiklestad nasjonale senter. Dersom du har behov for 

overnatting denne natta, kan du melde fra om det på påmeldingsskjemaet INNEN 7. oktober. 

For mer informasjon og påmelding etter fristen:  

Kontakt daglig leder i Saemien Åålmegeraerie Monica Kappfjell, 0047- 99439377, mk924@kirken.no 

 

https://stiklestad.no/
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=pCQgUYWGA0-AhhSmFzDoF7wTBJ516YtAhT09OEWusUJUQlVOOFRUMkgzTE1JVkJLRkVJSlNNMDlQQS4u

